
Objednatel Ministerstvo pro místní rozvoj 
Zhotovitel Unicom Systems a. s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání služby Plus4U

UNICORN

Č.j.: MMR-24000/2018-95

Číslo v CES: 5474/1

Číslo úkolu: 366100/5168/4/95

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ SLUŽBY PLUS4U
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

Společnost: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Se sídlem: Staroměstské náměstí 6, Praha 1,110 15
IČ: 66 002 222

Bankovní spojení: 629001/0710

Jednající: Ing. Jan Koudelka - ředitel odboru informatiky

Dále jen Objednatel

a

Společnost: Unicom Systems a.s. EV. Č.: C12160113

Se sídlem: Praha 3, V Kapslovně 2/2767, PSČ 130 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 4579

IČ: 251 10 853

DIČ: CZ699004029

Bankovní spojení:
Jednající: Jan Jaroš, předseda představenstva

Lukáš Zrzavý, člen představenstva

Zmocněnci pro věcná jednání: Roman Krása - account manager

Dále jen Zhotovitel

uzavírají tento dodatek podle ust. § 1746 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších před
pisů (dále jen občanský zákoník).

1

Pr
o v

ni
tř

ní
 p

ot
ře

bu
 (s

ec
ur

ity
 le

ve
l U

ni
co

m
 Sy

st
em

s a
.s

.)



Objednatel Ministerstvo pro místní rozvoj 
Zhotovitel Unicom Systems a. s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání služby Plus4U

UNICORN

1. Předmět dodatku
1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva 

o užívání služby Plus4U uzavřená mezi smluvními stranami dne 7.6.2016, jejímž předmětem je umožnění 

Objednateli ukládání a uchovávání informací v Plus4U Business Territory (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany se tímto v souladu s čl. 8.1 dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy, a to na dobu určitou 
od 15.6.2018 do 14.6.2020.

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 5.1. a 5.2. Smlouvy, a to následovně:

5.1. Cena za užívání ISRO v rámci služby PLUS4U byla stanovena dohodou smluvních stran na 9.721,- Kč 
včetně DPH měsíčně (slovy: devět tisíc sedm set dvacet jedna korun českých), tedy 8.034,- Kč bez DPH 
měsíčně (slovy: osm tisíc třicet čtyři korun českých), z toho DPH ve výši 21% činí 1.687,- Kč (slovy: jeden 
tisíc šest set osmdesát sedm korun českých). Takto stanovená cena je konečná a nepřekročitelná a za
hrnuje veškeré náklady Zhotovitele. V případě, že v době, kdy bude fakturováno, bude uvedená sazba 
DPH zákonem o daní z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude zhotovitel účtovat k ceně plnění daň 
podle aktuálního znění zákona.
5.2. Faktura je vystavena zpětně za kvartál, v průběhu kterého byl systém ISRO v rámci služby PLUS4U 
využíván. Fakturace proběhne nejpozději k poslednímu dni daného kvartálu. Poslední faktura daného 
roku musí být řádně předána k proplacení vždy nejpozději do 15.12. příslušného roku.

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
Smlouvou.

2. Závěrečná ustanovení
2.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2.2 Tento dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Elektronicky podepsaný 

dodatek je odesílán prostřednictvím datové schránky.
2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Nabídka ze dne 16. 4. 2018.
2.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek je právním jednáním vyjadřujícím jejich vážnou, pravou 
a svobodnou vůli a na důkaz toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.

> 2 <

Pr
o v

ni
tř

ní
 p

ot
ře

bu
 (s

ec
ur

ity
 le

ve
l U

ni
co

m
 Sy

st
em

s a
.s

.)



Objednatel Ministerstvo pro místní rozvoj 
Zhotovitel Unicom Systems a. s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání služby Plus4U

UNICORN

Praha, dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

Ing. Jan Koudelka, ředitel odboru informatiky Jan Jaroš, předseda představenstva

Lukáš Zrzavý, člen představenstva

> 3 <

Pr
o v

ni
tř

ní
 p

ot
ře

bu
 (s

ec
ur

ity
 le

ve
l U

ni
co

m
 Sy

st
em

s a
.s

.)



Objednatel Ministerstvo pro místní rozvoj 
Zhotovitel Unicom Systems a. s.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání služby Plus4U

UNICORN

Příloha č. 1 Nabídka

Dodavatel:
Sídlo:
Adresa:
IČO:
Vypracoval
Tel.:
Fax:
E-mail:

Unicom Systems a.s.
V Kapslovně 2/2767, 130 00 Praha 3 
Jankovcova 49/1037,170 00 Praha 7 
25 110 853

: Roman Krása
UNICORN

Předmět nabídky: Užíváni Informačního systém o střetu zájmů v rámci služby Plus4U

Zákazník: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Kompetentní osoba Zákazníka: Věra Koloušková

Užíváni Informačního systém o střetu zajmu v rámci služby Plus4U
Popis
Prodlouženi smlouvy o další 2 roky
Celkem Kč

M M R-5802/2016-95
Cena Kč bez DPH / měsíc

8 034,00
8 034,00

Fakturace bude probíhat 1x za kvartál vždy zpětně

Datum vystavení nabídky: 
Platnost cenové nabídky: 
Dodací lhůta:
Platební podmínky: 
Ostatní informace:

16.04.2018
31.05.2018
Bez prodlení prodloužením aktuální smlouvy
1x za kvartál vždy zpětně
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

> 4 <

Pr
o v

ni
tř

ní
 p

ot
ře

bu
 (s

ec
ur

ity
 le

ve
l U

ni
co

m
 Sy

st
em

s a
.s

.)


